
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr  365/13 

z dnia 5 czerwca   2013 roku 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 362/13 z dnia 29 maja 2013 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  pkt. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. zm.)) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

Uchyla się następujący zapis określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

 

Dział  Rodział  Paragraf  Kwota 

 

852  85228   § 0830   - 980,00 zł 

852  85295   § 0830   +980,00 zł 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


